MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

Edital IMEA nº 11/2019

RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
BOLSISTA DO OBSERVATÓRIO AFLA.

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados (IMEA), da Universidade Federal da Integração

Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 396, de Junho de 2017, publicada no Boletim de

Serviço nº 271, de 07 de Julho de 2017 , no uso das suas atribuições, divulga o resultado do processo seletivo

simplificado para a seleção de bolsista do Observatório AFLA,  referente ao Edital IMEA  Nº: 06/2019.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidato(a) Situação

Pietra Regina de Oliveira Vacarin Aprovada

Adriana Rodriguez Classificada

Alvaro Herrera Vale Classificado

Elisane Ramirez Classificada

Jose Cahuachia Classificado

Shiu Minng Rojas Sosa Classificado

Isaac Dor Desclassificado por não comparecimento

Miguel Storniolo Desclassificado por não comparecimento

2. Os candidatos que não foram aprovados podem ingressar no observatório como voluntários, e, o discente

aprovado deverá procurar a secretaria do IMEA para orientação.

Foz do Iguaçu, 05 de Abril de 2019.

Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados

Lucas Ribeiro Mesquita